个人理财
基金超市 钱袋子 基金投顾 智能定投
高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品

基金/基金经理/重仓股

提示

确定

首页 > 基金公告 > 临时公告

广发基金管理有限公司关于运用固有资金投资旗下基金的公告

2022-10-17来源：广发基金

　　基于对公募基金行业高质量发展和中国资本市场长期健康稳定发展的信心，广发基金管理有限公司将于近日运用固有资金
合计 1 亿元投资旗下权益类基金。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2022年10月17日

相关阅读

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://www.gffunds.com.cn/html/jjzt/gfjjtg/
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
http://www.gffunds.com.cn/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/zdsj/

	广发基金管理有限公司关于运用固有资金投资旗下基金的公告
	2022-10-17来源：广发基金